
JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GENERALNI DIREKTOR
Broj: 0l-03-3547-7/18
Dana, 18.07.2018. godine
Sarajevo, Yrazova br. 11

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadka a) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" br.
39114), dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo ("SluZbene novine
Kantona Sarajevo" br" 40113) i Zapisnika komisije broj 01-03-3547-5118 od 10.07.2018
godine,generalni direktor donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka OP 06/18 zaLot2

potroSni sanitetski materijal

Poni5tava se postupak Javne
potro5ni sanitetski matenjal za

nabavke broj OP 06/18 za Lot 2 sa predmetom nabavke
Lot -Alkohol i Jod.

ObrazloZenje

Za postupak nabavke potro5nog sanitetskog materijala OP 06/18 za Lot 2 Alkohol i Jod

dostavili su ponudu dva ponudada Derby Trade d.o.o Brdko i Krajinagroup d.o.o Banja Luka.
S obzirom da oba ponudada nisu zadovoljili formalno pravno traLeno Tenderskom
dokumentacijom Ugovorni organ poni5tava postupak nabavke OP06/18 za Lot 2 -Alkohol i
Jod"

Imajuii u vidu navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRA\,T.IA POUKA: Ponudad koji smatra da je ugovorni organ prek5io odredbe Zakona o javnoj
nabavci, ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu, u roku od 10 (deset) dana od dana prijema
Odluke o poni5tenju postupka. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi u dovoljnom
broju primjeraka koji ne moZe biti rnanji od tri.

Dostaviti:

- Globex doo Zenica
Ul. Dobrovoljnih davalaca krvi 4, 72000 Zenica

- Italgroup doo Sarajevo

Ul. Stara cesta bb, 71320 Vogo5ia
-JN
-ala

medicine

LNr 6r
/n
fl

p ec; :iq'orO didne/obitelj s ke


